
Dz zm 18 600 - str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000 40 000 110 941 110 941

60016 Drogi publiczne gminne 40 000 40 000 110 94-1 110 941

GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZDMK/DBR-T-V.

ZDMK/DBR-T-VIIL

ZDMK/DBR-T-XVI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

———

34 817

34 817

34 817

34 817

10 000

10 000

10 000

10 000

66 124

66 124

66124

66 124

34 817

34 817

34 817

34 817

10 000

10 000

10 000

10 000

66 124

66 124

66124

66 124

—



Dz zm 18 600 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

GWSMK ZDMK/DIW/T-XVI-2/21. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZDMK ZDMK 40 000

40 000

40 000

40 000

40 000

40 000
———



Dzzml8 750 str.l

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 000

GWSMK OU/DBR-A-YIII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

FK OU

———

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

—



Dzzml8 754 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 -/ 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 43 500 43 500 64 235 20 735 43 500

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 43 500 43 500 43 500 43 500

PWSMK

PWSMK

KMPSP/DBR-B-L

KMPSP/DBR-B-II.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270

KMPSP

KMPSP

KMPSP

KMPSP

13 500

13 500

13 500

13 500

20 000

20 000

20 000

20 000

—

13 500

13 500

13 500

13 500

20 000

20 000

20 000

20 000

13 500

13 500

13 500

13 500

20 000

20 000

20 000

20 000

—

13 500

13 500

13 500

13 500

20 000

20 000

20 000

20 000



Dzzml8 754 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

75416

PWSMK KMPSP/DBR-B-YII. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4270

Straż gminna (miejska)

KMPSP KMPSP 10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

20 735 20 735

10 000

10 000

10 000

10 000

GWSMK SMMK/DBR-B-I. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

SMMK SMMK

———

20 735

20 735

20 735

8 735

12 000

20 735

20 735

20 735

8 735

12 000



Dzzm 18 758

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 529 590

75818 Rezerwy ogólne i celowe 529 590

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK UMK 529 590

529 590

529 590

529 590

—



Dzzml8 801 str.l

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 53 000 50 000 3 000 153 000 140 000 13 000

80195 Pozostała działalność 53 000 50 000 3 000 153 000 140 000 13 000

GWSMK OSM-B/DBR-E-I. Wydatki bieżące OSM-B OSM-B 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900 2 900

4110 440 440

4120 60 60

4170 2 400 2 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7100 7100

4210 300 300

4300 1 800 1 800

4340 5 000 5 000



Dzzml8 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

PWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO LOXXIV 3 000 3 000 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000 3 000 3 000

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000

4110 440 440

4120 60 60

4170 2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4300 3 000 3 000

GWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO P80 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000
- — — — — —— — — —— — ““ — — —— — —. — — —— — — — ■— — ” ■ “ —— — ““ — - — — —“ “ ““ — — — *— — —— - ““ — — —— - — — — — — -- * “ ““ “ — ■ — ---  — —— — "
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4300 10 000 10 000

GWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO SP 18 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4190 4 000 4 000



Dzzml8 801 str.3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 70 u 72

GWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO SP38 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4190 4 000 4 000

GWSMK MCOO/DBR-S-II. Wydatki bieżące MCOO SP38 2 000 2 000 2 000 2 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000 2 000 2 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000 2 000 2 000

4210 2 000 2 000

4240 2 000 2 000

GWSMK MCOO/DBR-E-III. Wydatki bieżące MCOO P 123 9 000 9 000 18 000 18 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 000 9 000 18 000 18 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000 9 000 18 000 18 000

4210 9 000 9 000

4270 18 000 18 000

GWSMK MCOO/DBR-E-Y. Wydatki bieżące MCOO P75 6 000 6 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 6 000 6 000
_ _ « __ — —. — _ — ——■> M —— — _ M — — — — —— — — — — — — ” . — —. — — — — — — — — —— — — “ “ —— - - — — — —— . ——- — — —— . — — —— — -
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 6 000

4270 6 000 6 000



Dzzml8 801 str.4

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

GWSMK MCOO/DBR-E-V. Wydatki bieżące MCOO ZSP 4 20 000 20 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000 20 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000

4270 20 000 20 000

GWSMK MCOO/DBR-E-VIII. Wydatki bieżące MCOO P2 15 000 15 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000 15 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

4270 15 000 15 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MCOO P 180 7 000 7 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 000 7 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 7 000

4270 7 000 7 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MCOO P28 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000

4210 4 000 4 000



Dzzml8 801 str.5

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 n 12

PWSMK LO XXV/DBR-E-XII. Wydatki bieżące LO XXV LOXXV 10 000 10 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000 10 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

10 000

10 000

10 000

10 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XV. Wydatki bieżące MCOO SP 126 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

30 000

30 000

30 000

30 000

GWSMK SP 144/DBR-E-XV. Wydatki bieżące SP 144 SP 144 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

30 000

30 000

30 000

30 000

GWSMK MCOO/DIR/E-I-3/23. Wydatki majątkowe MCOO P45 10 000 10 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
—

10 000

10 000

10 000

10 000

GWSMK MCOO/DIR/E-III-2/23. Wydatki majątkowe MCOO P 123 9 000 9 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
_______—

9 000

9 000

9 000

9 000
————



Dz zm 18 854 - str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1000 1000 82 893 82 893

85495 Pozostała działalność 1 000 1 000 82 893 82 893

PWSMK CM/DBR-E-I. Wydatki bieżące CM CM 64 000 64 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 64 000 64 000

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500 7 500

4170 7 500 7 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56500 56500

4190 2 000 2 000

4210 6 000 6 000

4300 38 500 38 500

4370 10 000 10 000

PWSMK CM/DBR-E-III. Wydatki bieżące CM CM 1000 1000

w tym:

wydatki j ednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 7 000

4210 1 000 1 000



Dz zm 18 854 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

PWSMK MDK-29/DBR-E-III. Wydatki bieżące MDK-29 MDK-29 1000 1000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 1 000

4300 1 000 1 000

PWSMK CM/DBR-E-VIII. Wydatki bieżące CM CM 12 893 12 893

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 893 12 893

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 726 2 726

4110 250 250

4120 35 35

4170 2 441 2 441

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10167 10167

4300 10 167 10 167

PWSMK MDK-BE/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MDK-BE MDK-BE 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4300 5 000 5 000



Dz zm 18 855 - str. 1

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

855 RODZINA 40 000 40 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000 40 000

GWSMK

GWSMK

Ż 31/DBR-Z-XI.

Ż 32/DBR-Z-XI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Ż31

Ż32

Ż31

Ż32

———

25 000

25 000

25 000

25 000

15 000

15 000

15 000

15 000

25 000

25 000

25 000

25 000

15 000

15 000

15 000

15 000

—



Dz zm 18 900 - str. 1

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 176 521 176 521

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 000 134 000

90095

GWSMK ZDMK/DIW/T-YIII-1/12. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK

----- —-------- ——

134 000

134 000

134 000

42 521

134 000

134 000

134 000

42 521

—

GWSMK

GWSMK

ZZM/DIR/O-Y-1/23.

ZZM/DIR/O-YI-4/23.

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZZM

ZZM

ZZM

ZZM

35 000

35 000

35 000

7 521

7 521

7 521

35 000

35 000

35 000

7 521

7 521

7 521



Dz zm 18 921 - str. 1

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 30 500 30 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 500 30 500

GWSMK

GWSMK

GWSMK

KFKZDBR-K-I.

DWOREK/DBR-K-VI.

OKNOR/DBR-K-XVI.

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

2480

FK

FK

FK

KFK

DWOREK

OKNOR

15 000

15 000

15 000

10 000

10 000

10 000

5 500

5 500

5 500

15 000

15 000

15 000

10 000

10 000

10 000

5 500

5 500

5 500
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Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 6 000 6 000

92601 Obiekty sportowe 6 000 6 000

GWSMK ZIS/DBR-S-X. Wydatki bieżące ZIS ZIS 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

3 000

3 000

3 000

3 000

GWSMK ZIS/DBR-S-XVni. Wydatki bieżące ZIS ZIS 3 000 3 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

3 000

3 000

3 000

3 000



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MCOO/DER/E-I-3/23
Nazwa zadania: Samorządowe Przedszkole nr 45, ul. Piekarska 14 

- modernizacja

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 20 000 zł

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Doposażenie placu zabaw w Samorządowym Przedszkolu nr 45, ul. Piekarska 14.

Efekt w 2023 r.:

Doposażony plac zabaw w Samorządowym Przedszkolu nr 45, ul. Piekarska 14.

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 30 000 zł

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Doposażenie placu zabaw oraz zakup i montaż podkładów na placu zabaw w Samorządowym 

Przedszkolu nr 45, ul. Piekarska 14.

Efekt w 2023 r.:

Doposażony placu zabaw oraz zamontowane podkłady na placu zabaw w Samorządowym Przedszkolu 

nr 45, ul. Piekarska 14.



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

MCOO/DIR/E-ni-2/23
Samorządowe Przedszkole nr 123, ul. Miechowity 4 
- modernizacja

30 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 21 000 zł



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

ZZM/DIR/O-V-l/23
Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z przebudową 
chodników - Dzielnica V

75 000 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 110 000 zł



Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r. :

ZZM/DIR/O-VI-4/23
Zakup i montaż elementów małej architektury na terenie
Dzielnicy VI

16 200 zł

po zmianie:
Finansowanie w 2023 r.: 23 721 zł



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-Vin-l/12
Nazwa zadania: Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VIII

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 410 000 zł
Lata realizacji: 2012-2024

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r. : 544 000 zł
Lata realizacji: 2012-2027



Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/DIW/T-XVI-2/21
Nazwa zadania: Budowa parkingu na os. Przy Arce 5

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 40 000 zł
Lata realizacji: 2021-2024

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy parkingu na os. Przy Arce 5 przy ul. Szajnowicza 

- Iwanowa na powierzchni ok. 300 m2.

Efekt w 2023 r.:

Uzyskana decyzja o ZRID/PNB/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: Ozł
Lata realizacji: 2021-2025

Zakres rzeczowy w 2023 r.;

Rozpoczęcie opracowania dokumentacji projektowej dla budowy parkingu na os. Przy Arce 5 przy 

ul. Szajnowicza - Iwanowa na powierzchni ok. 300 m2.

Efekt w 2023 r.:

Rozpoczęte opracowanie dokumentacji projektowej.


